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NEUTREA HYDRATIN
ultranawilżający krem
bazowy 75 ml
Cena 42,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903802495621

Opis produktu
Nawilżanie skóry jest podstawą pielęgnacji zdrowej skóry w każdym wieku i podstawowym uzupełnieniem kuracji preparatami
na bazie retinolu i kwasów AHA

Krem polecany jest dla osób

Ze skórą suchą, odwodnioną, jako podstawa codziennej pielęgnacji (również dla dzieci od 3 roku życia)
Stosujących kurację aktywnymi preparatami z kwasami AHA bądź retinolem, jako uzupełnienie, w celu nawilżenia i
regeneracji skóry
Ze skórą przesuszoną po zabiegach dermatologicznych i kosmetycznych

Opis preparatu i działanie

Intensywnie nawilża
Zapewnia i utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia skóry poprzez wiązanie wody w skórze
Wygładza i ujędrnia skórę już po pierwszym zastosowaniu
Stymuluje produkcję kolagenu i elastyny, które odpowiadają za jędrność i napięcie skóry
Dzięki zaawansowanej technologii przez naskórkowego przenikania molekuł kwasu hialuronowego stymuluje włókna
kolagenowe na poziomie skóry właściwej

Skład INCI: Aqua, Isononyl Isononate, Glycerin, Cetearyl Olivate, Panthenol, Methylpropanediol, Cetearyl Alcohol, Sorbitan
Olivate, Hyaluronic Acid, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Allantoin, Caprylyl Glycol, Propylene Glycol, Phelnylpropanol.

Kwas hialuronowy działa nawilżająco, przeciwzmarszczkowo, wygładza i zmiękcza skórę, Wykazuje działanie antyoksydacyjnie,
wspomagając regenerację naskórka i działalnie przeciwzapalne, łagodząc skutki uboczne towarzyszące kuracjom retinoidami i
kwasami AHA

Panthenol działa łagodząco na podrażnioną i zaczerwienioną skórę. Przenika naskórek, gromadzi się w skórze właściwej i
zmienia się w witaminę B5, czyli kwas pantotenowy. Prowitamina B5 wykazuje właściwości higroskopijne, wiąże wodę w
skórze poprawiając jej nawilżenie.

Aloes działa regenerująco, nawilżająco i przeciwutleniająco . Posiada właściwości przeciwzapalne i ściągające. Wygładza,
ujędrnia i regeneruje skórę, utrzymując odpowiednią wilgotność, działając łagodząco.  Pobudza regenerację naskórka i
ziarnowanie tkanki łącznej właściwej, dzięki czemu przyśpiesza gojenie.

Alantoina działa regenerująco, ułatwia gojenie i odnowę uszkodzonego naskórka. Zmniejsza pieczenie oraz łagodzi
podrażnienia. Ma działanie nawilżające, wygładza i zmiękcza skórę.

SPOSÓB UŻYCIA

W przypadku gdy krem stosowany jest jako podstawa codziennej pielęgnacji w celu utrzymania odpowiedniego
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nawilżenia skóry zalecane jest nałożenie rano  i wieczorem na skórę twarzy i szyi. Może być stosowany u dzieci
powyżej 3 roku życia i osób dorosłych.
Dla osób stosujących kurację aktywnymi preparatami, dedykowanymi rozmaitym niedoskonałościom skóry, krem
zalecany jest jako uzupełnienie kuracji, w celu zapewnienia odpowiedniego nawilżenia i regeneracji skóry. W celu
złagodzenia efektów ubocznych preparatów aktywnych można zastosować krem zaraz po oczyszczeniu skóry twarzy
(najlepiej młynem micelarnym) i po odczekaniu 15 nałożyć preparat aktywny. W celu zapewnienia odpowiedniego
nawilżenia skóry krem można nałożyć 30 min po nałożeniu preparatu aktywnego lub po jego usunięciu.
W przypadku regeneracji skóry podrażnionej i przesuszonej w wyniku zabiegów dermatologicznych i kosmetycznych
krem można nakładać dodatkowo  1-3 razy dziennie, w zależności od potrzeb.
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